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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11919002N

2. Data e Regjistrimit 19/07/2001
3. Emri i Subjektit E R J O N I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Kulla e 
Biznesit, kodi postar 1016 
1.870.304.423,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim te objekteve te ndryshme civile, turistike, 

sherbimesh, projektim, mbikqyrje. Perforcime themeli dhe 
punime nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore. Ndertim 
sisteme hidraulike dhe elektrike. Dhenia dhe marrja e 
objekteve te luajtshme ose te paluajtshme me qira. Ushtrimi i 
aktivitetit ne bar - restorant - Pub, Hoteleri - Turizem. 
Tregtimi me shumice dhe pakice, import-eksport i mallrave 
dhe materialeve te ndryshme.
Astrit Vila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2024                Deri: 07/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrfanHysenbelliu

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
1.870.304.423,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Golem GOLEM Fshati Turistik Golem, Kavaje, 
Zone Kadastrale Nr.1791, Numer Pasurie 137/73 Tirane 
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Tirane  TIRANE Rruga "Jordan Misja", Pasuria Nr. 8/121, 
Zona Kadastrale 8330 Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
"Kujtim Laro",  Njesia Administrative  Nr. 3, Tiranë,  Objekt  
në ndërtim, sipas Lejes së Ndërtimit Nr. Prot Gj-20938/8 
datë 05.03.2021, të lëshuar nga Bashkia Tiranë Tirane Tirane  
TIRANE Rruga "Jordan Misja", Pasuritë Nr. 8/205, 8/204 
dhe 8/204/ND, Zona Kadastrale 8330 Tirane Tirane  
TIRANE Rruga "Panorama", Godina Nr. 2, Ambient Parkimi 
Kt. -1 dhe Kt. -2, ndodhur në Zona Kadastrale 8330, Njësia 
Administrative Nr. 9. Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal 
Stafa, Njesia Administrative nr.2, godine ne ndertim banimi 
dhe sherbimi 1,5,6,8,9 dhe 10 kate me 2 kate parkim nentoke 
sipas lejes se ndertimit nr.prot D-13297/9 te Bashkise Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Objekt banimi dhe sherbimi 7 dhe 8 
kat me 2 kate parkim nentoke, Rr. "Reshit Petrela", Njesia 
Administrative Nr. 9 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E R J O N I
E-Mail: administrator@erjoni-ndertim.com  
Telefon: 0684044977  
Fax: 256724

15. Statusi: Aktiv

Datë: 03/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


